ПРОЕКТ
вносится депутатом
Д.А. Гордеевым

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е  О Б РА ЗО В А Н И Е  Г О РО Д С К О Й  О КРУГ С У РГУ Т
Х А Н Т Ы -М А Н С И Й С К О Г О  А В ТО Н О М Н О ГО  О К РУ Г А  -  Ю ГРЫ

Д У М А  Г О Р О Д А  С У Р Г У Т А

РЕШ ЕНИЕ

О б отдельном  наказе
избирателей

В соответствии с П орядком  работы  с наказами избирателей, данными
депутатам  Думы  города, утверж дённы м реш ением  Думы  города
от 2 6 .0 9 .2 0 1 2  №  2 25-V  ДГ, Д ум а города РЕШ ИЛА:

1. Утвердить наказ избирателей, поступивш ий депутату Д ум ы  города
Г ордееву Д м итрию  А лексеевичу в соответствии с частью  9 статьи 2 Порядка
работы  с наказами избирателей, данными депутатам  Думы  города,
утверж дён н ого реш ением  Д ум ы  города от 2 6 .0 9 .2 0 1 2  №  2 2 5 -V  ДГ,
направленны й на оказание социально-эконом ической поддерж ки
м униципального бю дж етного общ еобразовательного учреж дения начальной
школы «П рогимназия» в ф орм е выделения средств бю дж ета города на
приобретение оборудования для реализации проекта «М узы ка вместо звонков»
и технических средств обучения согласно прилож ению .

2. А дм инистрации города осущ ествить мероприятия по реализации
наказа избирателей в срок д о  3 1 .12 .2025 .

П редседатель Думы  города А.И. Олейников

П рилож ение
к реш ению  Думы  города
от №

Н аправления расходования средств бю дж ета города на реализацию  наказа
избирателей, данного депутату Д ум ы  города Г ордееву Д .А .,

в целях оказания социально-эконом ической поддерж ки
муниципального бю дж етного общ еобразовательного

учреж дения начальной школы «П рогимназия»

№
п/п

Н аименование К оличество (ш т.)

1. Таймер ш кольного звонка 1
2. К ом пью тер персональны й настольный (м оноблок) 4